Das Nutzungsentgelt beträgt laut § 3.1 des Vertrages "monatlich EUR 500,00 zuzüglich der 

gesetzlichen Ust. und erfolgt die Zahlung ab dem Monat des Baubeginns der Anlage. Weiters 

gilt für die Ausübung gegenständlicher Rechte zwischen dem Nutzer und dem Nutzungsgeber 

ein zusätzliches Entgelt in Höhe von einmalig EUR 3.632,00 (in Worten: Euro 

dreitausendsechshundertzweiunddreißig) zuzüglich der gesetzlichen Ust. als vereinbart und ist 

dieses binnen 30 Tagen nach Unterzeichnung dieser Vereinbarung zur Zahlung auf ein vom 

Nutzungsgeber anzugebendes Konto fällig." 

Gemäß § 8.4 lit. a des Vertrages wird "für die Errichtung dieses Vertrages kein gesondertes